РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ   РЕСПУБЛИКА
   УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭЛЬТАРКАЧСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2018г.                   а. Эльтаркач                            №  20

О внесении изменений в постановление администрации Эльтаркачского сельского поселения от 28.11.2017 № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Эльтаркачского сельского поселения на 2018-2022 годы»
В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», результатом сбора общественного мнения  жителей   Эльтаркачского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести	следующие	изменения	в постановление администрации  Эльтаркачского сельского поселения от  28.11.2017 № 48 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды»  Эльтаркачского сельского поселения на 2018-2022 годы»:
0.  Строку  «Объемы и источники финансового обеспечения Программы» Паспорта муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
«Объем финансовых ресурсов Программы в целом составляет 6 370 000  рублей
Из них:
6 051 500 руб.- средства федерального бюджета;
191 100 руб.- средства республиканского бюджета;
63 700 руб.- средства местного бюджета;
63 700 руб.- средства внебюджетных фондов»
0.  Раздел 6. Программы, изложить в следующей редакции: «6.Объем средств, необходимый на реализацию программы за счет всех источников финансирования на каждый год реализации программы.
 Объем финансовых ресурсов Программы в целом составляет 6 370 000  рублей
Из них:
6 051 500 руб.- средства федерального бюджета;
191 100 руб.- средства республиканского бюджета;
63 700 руб.- средства местного бюджета;
63 700 руб.- средства внебюджетных фондов»
 Раздел 6.1. изложить в следующей редакции: «6.1. Объемы финансирования реализации программы по годам

	наименование мероприятия
	Всего
Руб.
	В том числе по годам

	Источники финансирования, руб.

	    2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	за счет средств федерального бюджета
	за счет средств республи
канского бюджета
	за счет средств бюджета поселения
	за счет средств внебюджетных источников

	Благоустройство общественной территории (разбивка парка)  рядом со зданием  администрации поселения
	2 100 000
	 2 100 000
	-
	-
	-
	-
	1 995 000
	63 000
	21 000
	21 000

	Благоустройство общественной территории вокруг памятника ВОВ
	70 000
	-
	70 000
	-
	-
	-
	66 500
	2 100
	700
	700

	Благоустройство общественной территории  вокруг мечети
	4 200 000
	-
	-
	-
	4 200 000
	-
	3 990 000
	126 000
	42 000
	42 000

 2. Настоящее Постановление вступает в  силу после его официального опубликования в   районной газете «Джегутинская неделя» и подлежит обязательному размещению на официальном сайте  администрации  Эльтаркачского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Эльтаркачского
сельского поселения                                                                      Б.А. Айбазов